DSIBTOTEM - TOTEM CON MONITOR
Totem con monitor, posizionato dietro ad un frontale in vetro temperato ad
alta sicurezza per proteggere lo schermo da atti vandalici. Base pesante in
acciaio 10 mm per garantire un‘ottima stabilità; è anche possibile fissare la
base a terra usando viti di fissaggio. Il ventilatore interno di raffreddamento
permette di effettuare operazioni fino a 40 gradi Celsius. I colori standard sono
nero e bianco, altri colori RAL su richiesta. Può essere applicato un foglio touch
per la funzione touch screen.
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dim. monitor Profondità
monitor
Dim. struttura (AxBxC) Cod. EAN
DSIBTOTEM43F 43” max 90 719x2020x500
DSIBTOTEM46F 46” max 90 760x2020x500
DSIBTOTEM49F 49” max 90 789x2020x500
DSIBTOTEM55F 55” max 90 913x2120x550
DSIBTOTEM65F 65” max 90 1100x2220x600
DSIBTOTEM82F 82” max 90 1357x2505x600
MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo
DSIBTOTEM43F 800x2170x1200 75 95
DSIBTOTEM46F 800x2170x1200 80 100
DSIBTOTEM49F 800x2170x1200 85 105
DSIBTOTEM55F 800x2270x1200 96 116
DSIBTOTEM65F 800x2370x1200 100 120
DSIBTOTEM82F 800x2655x1200 120 140
C
INDOOR
A
SISTEMA DI
CHIUSURA
TOUCH SCREEN
B
122
MONOFACCIALE
VETRO
TEMPERATO
ESG
ESG12150